
   
 

Unione Europea Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

Regione Siciliana

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “GALILEO FERRARIS” 
RAGUSA 

LICEO ARTISTICO indirizzo Grafica 

TECNICO TECNOLOGICO indirizzi: Chimica, Materiali e Biotecnologie - Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e Telecomunicazioni 

Meccanica, Meccatronica ed Energia - Agraria, Agroalimentare ed Agroindustria 

ISTRUZIONE PROFESSIONALE indirizzi: Servizi Socio Sanitari indirizzo Odontotecnico - Servizi Commerciali 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 
 
 

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37585  
CUP: C24D23001980006 
 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA GRADUATORIA PROVVISORIA di 

cui AVVISO PER LA SELEZIONE PER FIGURE DI ESPERTI PER INCARICHI LINEA DI 

INTERVENTO B - REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI ANNUALI DI LINGUA E DI 

METODOLOGIA PER DOCENTI 

 

 
PREMESSO che con AVVISO prot. n. 6833 del 11/04/2024 è stata indetta da questa istituzione scolastica la   

selezione per l’individuazione selezione per figure di esperti per incarichi per la realizzazione di percorsi DI 

intervento b - realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti 

 
VISTO che è stata pubblicata la graduatoria provvisoria per la selezione di esperti per la realizzazione di percorsi di  

orientamento con il coinvolgimento delle famiglie prot. n. 8225 del 26/04/2024; 

 

CONSIDERATO CHE per un mero disguido tecnico non sono state valutate due candidature pervenute nei 

termini utili  

 

 

 
 

 

VIA N. TOMMASEO N. 5 - 97100 RAGUSA Tel. 0932 252860 

VIA P. NENNI S.N.C. - 97100 RAGUSA Tel. 0932 624026 

C.F. 80003290881    C.M. RGIS01300V Codice Univoco Ufficio UFEPVB 

email: rgis01300v@istruzione.it -   pec: rgis01300v@pec.istruzione.it   -   www.istitutoferraris.it 

 

mailto:rgis01300v@istruzione.it
mailto:rgis01300v@pec.istruzione.it
http://www.istitutoferraris.it/




 

 

 

 

 

RITENUTO che è necessario provvedere all’annullamento in autotutela della graduatoria provvisoria al fine di  
                         procedere a stilare nuova graduatoria provvisoria; 

 

DETERMINA 
L’annullamento in autotutela della graduatoria provvisoria per l’individuazione di personale esterno ed interno: n. 

8225 del 26/04/2024 

 

Il dirigente scolastico 

 prof. ing. Rosario Biazzo 


		2024-05-07T11:46:51+0200
	ROSARIO BIAZZO




